
Zarządzenie nr 8/ZK/2020 

Kanclerza Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

  

w sprawie powołania Zespołu ds. inwentaryzacji dokumentacji dotyczącej inwestycji 

„Farmacja I i II” 

  

Na podstawie §24 „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” 

(załącznik do zarządzenia nr 148/XV R/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 30 września 2019 r. w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej 

administracji Uczelni oraz wprowadzenia „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu” ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Zespół ds. inwentaryzacji dokumentacji dotyczącej inwestycji „Farmacja I i II”, 

zwany dalej „Zespołem”, w składzie: 

1) mgr Czesław Olczyk - Dział Serwisu Technicznego, 

2) mgr inż. Monika Mazurkiewicz - Dział Serwisu Technicznego, 

3) mgr Irena Trando - Dział Serwisu Technicznego, 

4) Lucyna Fiśkiewicz - Dział Zarządzania Dokumentacją. 

 

§ 2 

Do zadań Zespołu należy zinwentaryzowanie oraz uporządkowanie całości dokumentacji 

związanej z inwestycją „Farmacja I (OBND) i II (ZCEiI)”. 

  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

  
p.o. Kanclerza 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 dr n. med. Maciej Maria Kowalski 

 

 

  

 
Otrzymują: 
Według rozdzielnika 
JT 


